

VOGNMAND ALEX OLSEN ApS

Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2017

Alex Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VOGNMAND ALEX OLSEN ApS Gammelgårdsvej 4 4500 Nykøbing Sj Telefonnummer: 59913409 CVR-nr: 16178373 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Kalundborgvej 50 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 37 mod et overskud på t.kr. 397 sidste år.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret realiseret et positivt resultat. Der forventes således et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		10.463.111	9.050.381
Personaleomkostninger	1	-11.765.335	-8.588.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	1.267.275	8.965
Resultat af ordinær primær drift		-34.949	471.265
Andre finansielle indtægter		198.777	138.060
Øvrige finansielle omkostninger		-98.731	-72.173
Ordinært resultat før skat		65.097	537.152
Skat af årets resultat	3	-28.146	-139.804
Årets resultat		36.951	397.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		36.951	97.348
I alt		36.951	397.348

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.051	260.348
Materielle anlægsaktiver i alt	4	356.051	260.348
Anlægsaktiver i alt		356.051	260.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.706.773	2.850.958
Andre tilgodehavender		876.927	742.915
Periodeafgrænsningsposter		1.748.407	1.472.649
Tilgodehavender i alt		7.332.107	5.066.522
Andre værdipapirer og kapitalandele		240.767	176.465
Værdipapirer og kapitalandele i alt		240.767	176.465
Likvide beholdninger		0	43.852
Omsætningsaktiver i alt		7.572.874	5.286.839
Aktiver i alt		7.928.925	5.547.187

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.971.271	1.934.176
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		2.096.271	2.359.176
Hensættelse til udskudt skat		454.000	426.000
Hensatte forpligtelser i alt		454.000	426.000
Gæld til banker		27.646	46.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	27.646	46.635
Gæld til banker		674.364	14.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.515.089	1.400.311
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.450.011	674.453
Skyldig selskabsskat		243.804	243.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.740	382.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.351.008	2.715.376
Gældsforpligtelser i alt		5.378.654	2.762.011
Passiver i alt		7.928.925	5.547.187

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-11.253.073	-8.372.042
Andre omkostninger til social sikring	-512.262	-216.039
	-11.765.335	-8.588.081

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Gevinst/tab ved afhændelse af driftsmateriel og inventar	1.282.190	23.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-14.915	-14.915
	1.267.275	8.965

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-243.804
Ændring af udskudt skat	-28.000	104.000
Koncern intern skat	0	0
	-28.000	-139.804

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	295.421
Tilgang	1.248.428
Afgang	-1.137.810
Kostpris ultimo	406.039
Af- og nedskrivning primo	-35.073
Årets afskrivning	-14.915
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-49.988
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.051

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	53.873	17.827	27.646	0
	53.873	17.827	27.646	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 24.208.273.

Leasingaftalerne har en løbetid mellem 8 -69 måneder.

Ydelsen for 2017/2018 udgør kr. 6.843.234.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 1.500.000 overfor mellemværende med pengeinstitut i følgende aktiver:

Anlægsaktiver	356.051
Debitorer	4.706.773

Selskabet har afgivet sikkerhedsstillelse i form af deposita på kr. 173.500 overfor overholdelse af leasingkontrakter m.v.

Selskabet har afgivet sikkerhedsstillelse overfor kreditinstitut på kr. 53.873 i et driftsmiddel opført til kr. 63.502

Selskabet har herudover ikke afgivet sikkerhedsstillelser.